Heather Paszkowski - VP, Stratégie corporative et Affaires gouvernementales
Musée canadien de I'histoire

Dépenses de voyage - au 31 décembre 2021

Repas et
Départ Retour Destination But Tarifs aériens Autres transports Hébergement effets connexes Autres Total

Aucune transaction

0$ 0$ S 0$ 0$




Frais d'accueil - au 31 décembre 2021

Date
05-ao0t-21
22-oct-21

05-nov-21

22-nov-21

Total
358
258
258

15$

100$

Location
Sodexo, Gatineau, QC
Musée canadien de I'histoire - Gatineau, QC
Musée canadien de I'histoire - Gatineau, QC

Thyme & Again - Ottawa, ON

Description

Diner - Affaires du Musée
Diner - Formation
Diner - Formation

Diner - Affaires du Musée

Présences



